
 
ZARZĄDZENIE  Nr 119/2007 

WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 18 września 2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, nierucho-
mości Skarbu Państwa, położonej w gminie Lipnik (obr. 0019 Włostów), oznaczonej 
jako działki  Nr Nr: 76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6  o łącznej  powierzchni  8,0200 ha, 
na rzecz Sekcji Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Sandomierskiej 
Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej „Nasz Włostów” we Włostowie. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, nieruchomości 
Skarbu Państwa, położonej w gminie Lipnik (obr. 0019 Włostów), oznaczonej jako 
działki  Nr Nr: 76/2, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6  o łącznej  powierzchni  8,0200 ha, na rzecz 
Sekcji Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Sandomierskiej Stowarzy-
szenia Wspierania Aktywności Lokalnej „Nasz Włostów” we Włostowie. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


